АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» августа 2020                  								№ 29
с. Баткат

О создании комиссии по охране труда

На основании ст. 218 Трудового кодекса РФ

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда в составе:
- Словеснова Н.В. – специалист по воинскому учету, председатель комиссии;
- Назарова Е.Е. – специалист 1 категории, Администратор Бабарыкинской территории, заместитель председателя;
- Байгулова Е.В. – специалист 1  категории, Администратор Каргалинской территории, секретарь комиссии.
2. Утвердить положение комиссии по охране труда (приложение).
3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения 					Л.П. Радаева